
 1 

D.R.A. n. 30 

Unione Europea 

Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti 

AREA 4 – Affari Generali 

 

    

 

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi 

 

 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;  

Vista       la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio 

della Regione Siciliana per l’anno finanziario 2015”; 

Visto            il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;  

Visto             l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014;   
Visto il D.R.A. n. 3570  del 23/12/2014, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 

Infrastrutture in data 29/12/2014 al n. 56, con il quale è stato assunto l’impegno per 

l’anno 2014 della somma  di  € 11,93 sul capitolo 272506, per il pagamento degli 

interessi di mora relativo al canone speciale alla televisione RAI;   

Visto il bollettino di versamento postale sul c/c Omissis intestato a RAI – ABBONAMENTI 

SPECIALI – TORINO di € 11,93 per gli interessi di mora relativi agli anni 2012 – 

2013 e 2014;         

Ritenuto di potere provvedere al pagamento del bollettino di cui sopra a favore della  RAI – 

ABBONAMENTI SPECIALI – TORINO.         

           

DECRETA 

                                

ART. 1) Per i motivi in premessa indicati, è autorizzato il pagamento della somma di                 

€ 11,93 a favore della  RAI – ABBONAMENTI SPECIALI – TORINO.                    

 

ART. 2)  Alla relativa spesa di € 11,93 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 

272506 con il D.R.A. n. 3570 del 23/12/2014, registrato alla Ragioneria Centrale 

dell’Assessorato Infrastrutture in data 29/12/2014 al n. 56.  

 

 Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato 

Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza.  

 

Palermo, lì 22/01/2015    

Il Dirigente Responsabile                                                                              

degli acquisti di beni e servizi                                                                                             

(Ing. Eugenio Patricolo) 

 F.to 

  


